......................(1)
.......................(2)

Số:…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     .....(3)..., ngày….. tháng…. năm.......

THÔNG BÁO
Công khai nội dung kế hoạch …………………………………………..(4)

Ngày…./…./…., (5)……………… ban hành Kế hoạch………………..(6) Nội dung thông báo công khai, gồm:

1. Đơn vị làm nhiệm vụ tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm:………………...(7)
2. Tuyến đường tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm:…………………….…(8)
3. Loại phương tiện, hành vi vi phạm tiến hành kiểm soát, xử lý:
Loại phương tiện:….…………………………………..…………...……...(9)

Hành vi vi phạm:……………………………………………………………(10)

4. Thời gian thực hiện kế hoạch:…………………………………………(11)./.

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ghi chú:

(1) : Cục Cảnh sát giao thông hoặc Công an cấp tỉnh;

(2): Phòng Hướng dẫn tuần tra, kiểm soát giao thông đường bộ hoặc Phòng Cảnh sát giao thông, Công an cấp huyện;
(3): Địa danh;
(4), (6): Tên kế hoạch công khai theo quy định (Kế hoạch tổng kiểm soát phương tiện giao thông đường bộ; Kế hoạch tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm theo chuyên đề về giao thông; Kế hoạch tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm thường xuyên trên tuyến, địa bàn được phân công phụ trách);
(5): Bộ Công an, Cục Cảnh sát giao thông, Công an cấp tỉnh, Phòng Hướng dẫn tuần tra, kiểm soát giao thông đường bộ hoặc Phòng Cảnh sát giao thông, Công an cấp huyện;
(7): Tên Đội, Trạm thuộc Phòng Hướng dẫn tuần tra, kiểm soát giao thông đường bộ, Phòng Cảnh sát giao thông hoặc Công an cấp huyện;
(8): Tên các tuyến đường tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm;
(9), (10): Ghi loại phương tiện và hành vi vi phạm tiến hành kiểm soát, xử lý và các hành vi vi phạm pháp luật khác;
(11): Đối với kế hoạch tổng kiểm soát phương tiện giao thông; kế hoạch tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm theo chuyên đề về giao thông là thời gian thực hiện ghi trong kế hoạch được cấp có thẩm quyền phê duyệt (từ ngày…./…./…. đến ngày …/…/…). Đối với kế hoạch tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm thường xuyên là 24h/ngày, 07 ngày trong tuần (24/7)./.

Mẫu số 01

Ban hành kèm theo Thông tư

số 65/2020/TT-BCA ngày 19/6/2020

D:\Thông tu ngày 22.06.2020 sau hop\TT01 ngày 10.6.2020\Mẫu\Mẫu 01. thong bao công khai TTKS (1).doc
2